
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO 
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RELAÇÃO DOS SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS 

 
Nº NOMES e-mail 

1. 1
. 
Andressa da Costa Farias andressa3cf@gmail.com 

2. 2
. 
Ane Elisa Paim ane.paim@ufsc.br 

3. 3
. 
Anthônia da Silveira anthônia.silveira@ufsc.br 

4. 4
. 
Barbara Quadros Isidorio barbara.quadros@ufsc.br 

5. 5
. 
Camila da Costa Andrade camiladacostaandrade@gmail.com 

6. 6
. 
Camila Maria de Souza camila.maria.0401@gmail.com 

7. 7
. 
Corina Martins Espíndola corina_me_@hotmail.com 

corinamespendola@gmail.com 

8. 8
. 
Deizi Antunes Martins deisiantunes@hotmail.com 

deizi.antunes@ufsc.br 

9. 9
. 
Diane Priscila Stoffel diane.stoffel@ufsc.br 

10. 1
0 
Elaine Cristina da Silva elaine.silva@ufsc.br 

11. 1
1 
Eliane Ferreira da Silveira naneferr@gmail.com 

eliane.silveira@ufsc.br 

12. 1
2 
Everton Rogério da Silva Correa evertonrscorrea@gmail.com 

13. 1
3 
Fernanda Feltrin fernandafeltrinn@gmail.com 

14. 1
4 
Gabriela Daniel da Costa gabriela.daniel@ufsc.br 

15. 1
5 
Gabriela Pereira Peres gabrielaperes23@yahoo.com.br 

16. 1
6 
Glaucia Bohusch glaucia.bohusch@ufsc.br 

 
17. 1

6 
Heloíza Neli Vieira Furtado  

18. 1
7 
Joice Flávia da Luz joice.flavia@ufsc.br 

19. 1
8 
José Enrique Neves jose.enrique@ufsc.br 

20. 1
9 
José Roberto Cordeiro jose.cordeiro@ufsc.br 

21. 2
0 
Juliana Maués Silva Clarino Ju.maues@yahoo.com.br 

22. 2
1 
Juliana Santana juliana.santana@ufsc.br 

23. 2
2 
Juliana Silva Lopes Juliana.s.lopes@ufscbr 

24. 2
3 
Katarina Grubisic kataviola@gmail.com 

25. 2
4 
Kátia de Moura Graça Paixão kmgpaixao@gmail.com 

katia.paixão@ufsc.br 

26. 2
5 

Maiana Barbosa Maffini maiana.maffini@ufsc.br 

27. 2
6 
Márcia de Souza marcia.s@ufsc.br 

28. 2
7 
Maria Fernanda Batista Faraco m.fernanda.b.faraco@ufsc.br 
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29. 2
8 

Maria de Lourdes Prim Burda lourdes.burda@ufsc.br 

30. 2
9 
Marina Brum Oliveira marina.brum@ufsc.br 

31. 3
0 
Myrleine Fritzen myrleine.fritzen@ufsc.br 

32. 3
1 

Nadine Schmidt Borges  nadinesborges@hotmail.com 

33. 3
2 
Osmarina Andrade de Souza mas@ca.ufsc.br 

34. 3
3 
Patrícia Bello Orofino Pires patricia.bop@ufsc.br 

35. 3
4 
Priscilla Ghizoni Lima priscillaghizoni@gmail.com 

36. 3
5 
Renato Ramos Milis renato.milis@ufsc.br 

37. 3
6 
Rogers Rocha roggers.rocha@yahoo.com.br 

38. 3
7 
Simone Matos Machado simone.machado@ufsc.br 

39. 3
8 
Sofia Hardmam Côrtes Quintela Sofis.quintela@gmail.com 

sofia.quintela@ufsc.br 

40. 3
3 
Susana Luiza Cavalheiro susanaluiza@yahoo.com.br 

41. 3
4 
Sergio Leandro da Silva  sergioleandro.to@hotmail.com 

42. 3
5 
Willian Stefan de Oliveira William.steff@gmail.com 

43. 3
6 
Yasmim Pereira Yonekura yasmimdeschain@gmail.com 
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